4833/2021-29616(1)

Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области

191124, Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.6

http://www.spb.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении судебного заседания

г.Санкт-Петербург

13 января 2021 года.                   Дело № А56-7854/2020

Судья  Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и  Ленинградской

области А.А. Шведов, в порядке взаимозаменяемости,

ознакомившись с делом о несостоятельности (банкротстве) общества с

ограниченной ответственностью «Спецстрой» (ИНН 7840516548, ОГРН 1147847408026;

адрес: 197198, Санкт-Петербург, парк Александровский, д. 4, литер А, комната 109),

без вызова сторон,

у с т а н о в и л :

В производстве судьи Ж.А.Петровой находится дело о несостоятельности

(банкротстве) общества с ограниченной ответственностью «Спецстрой».

Определением  Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской

области суда от 25.11.2020 судебное заседание по рассмотрению заявления отложено  на

13 января 2021 года.

 В связи с болезнью судьи судебное заседание, назначенное на 13 января 2021

года,  подлежит отложению.

Руководствуясь частью 5 статьи 18, абзацем 2 части 5 статьи 158 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, Арбитражный суд города Санкт-

Петербурга и Ленинградской области

о п р е д е л и л :

Рассмотрение заявления отложить на  24 марта 2021 года на 10 час. 05 мин. в

помещении суда по адресу: Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.6, зал № 3007.

Судья                                           А.А.Шведов

Дело находится в производстве судьи Ж.А.Петровой.